گفتیم: به همین ترتیب برای مسئول نرخ‌ها، لازم است، تا این که غسل‌دهندگان مرده‌ها و حمل‌کننده‌گان مرده‌ها را از اتفاق‌شان در تعیین نرخ اجرت غسل و حمل مرده‌ها منع کنند؛ چون آن‌ها مزد را بالا می‌برند و هم‌چنین هر طائفه‌ای که مردم به آن‌ها نیازمند است از اتفاق‌شان در تعیین نرخ باید جلوگیری شود.»

برادران عطا بن خلیل ابوالرشته

28 ذوالحجه 1432 هـ.ق.

24 نوامبر 2011 م.

مترجم: بدرالدین حسینی